卸甲镇龙奔社区党群服务中心内装饰工程 工程

招  标  人： 造价咨询人：

招 标 控 制 价

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 复  核  人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年11月06日 复 核 时 间： 2025年11月06日

招标控制价（小写）： 1853958.70

（大写）： 壹佰捌拾伍万叁仟玖佰伍拾捌元柒角零分

建设项目招标控制价表

工程名称：卸甲镇龙奔社区党群服务中心内装饰工程 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

序号 单项工程名称 金额(元)
暂估价

安全文明
施工费

其中：(元)

规费

1
卸甲镇龙奔社区党群服务中心内装
饰工程

1853958.70 302526.14 20655.10 44983.49

合  计 1853958.70 302526.14 20655.10 44983.49

单项工程招标控制价表

工程名称：卸甲镇龙奔社区党群服务中心内装饰工程 第1页 共1页